4.1 PREÇO 

4.1.1 O 

valor total da contratação é de R$ 22.787,28  ( v i n t e  e  d o i s  m i l ,  s e t e c e n t o s  

e  o i t e n t a  e  s e t e  r e a i s  ,  v i n t e  e  o i t o  c e n t a v o s  )  entrada na 
assinatura do contrato de R$ 2.848,41 (dois mil , oitocentos e quarenta e 
oito reais , quarenta e um centavos) e mais 07 ( sete ) parcelas de R$ 
2.848,41 (dois mil , oitocentos e quarenta e oito reais , quarenta e um 
centavos) a serem pagos nos meses subsequentes a assinatura do contrato. 

4.1.2 Caso a prestação de serviços não seja   concluída como estabelecido na 

cláusula terceira, será de inteira responsabilidade do contratado, não